بازداشت کاظم برجسته، عضو ستاد میرحسین و اجرای ۵ سال حبس تعزیری

کلمه ۲۷ بهمن ۱۳۹۲ کاظم برجسته از اعضای ستاد مهندس میرحسین موسوی در سال ۸۸ روز شنبه جهت اجرای حکم به بند ۳۵۰ اوین منتقل شد.

دفاع از حقوق بشر

ایران در رتبه ۱۷۳ جهان از نظر آزادی مطبوعات

سازمان گزارشگران بدون مرز ۲۳ بهمن ۱۳۹۲ رده بندی ۲۰۱۴، تصویرگر تأثیر منفی منازعه مسلحانه بر آزادی اطلاع رسانی و فعالان رسانه ایست. رده ی تعداد زیادی از کشورها به دلیل تفسیر اغراق آمیز و سواستفاده گرانه از مفهوم «امنیت ملی» علیه حق اطلاع رسانی و دانستن آسیب دیده است. این آسیب در عرصه جهانی گرایش خطرناکی است که تا قلب دولت های قانون مدار امتداد می یابد.